

JSK Holding ApS

Pilemosen 16, 2670 Greve

CVR-nr. 25 73 20 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSK Holding ApS
Pilemosen 16
2670 Greve

Telefon: 43696777
Hjemmeside: www.js-komponenter.dk

CVR-nr.: 25 73 20 73
Stiftet: 20. november 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens E. N. Sørensen, Pilemosen 16, 2670 Greve, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-26.999	402.975
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.614	15.690
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.564	-64.570
Andre finansielle indtægter	149.914	218.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.109	-10.044
Resultat før skat	544.984	562.206
4 Skat af årets resultat	-26.774	-37.158
Årets resultat	518.210	525.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.178	-48.880
Overføres til overført resultat	92.032	573.928
Disponeret i alt	518.210	525.048

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.234.325	2.820.711
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.646.612	1.570.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.880.937</u>	<u>4.391.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.880.937</u>	<u>4.391.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.671.442	1.829.941
7	Tilgodehavende selskabsskat	95.226	117.796
	Andre tilgodehavender	5.061.541	5.003.405
	Tilgodehavender i alt	<u>6.828.209</u>	<u>6.951.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>622.301</u>	<u>401.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.450.510</u>	<u>7.352.422</u>
	Aktiver i alt	<u>12.331.447</u>	<u>11.743.618</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.786.072	2.296.331
9	Overført resultat	9.310.030	9.217.998
	Egenkapital i alt	12.221.102	11.639.329
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.339	83.667
	Anden gæld	6	622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.345	104.289
	Gældsforpligtelser i alt	110.345	104.289
	Passiver i alt	12.331.447	11.743.618

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat JSK Ejendomme ApS	413.614	15.690
	413.614	15.690
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat JS komponenter A/S	49.024	8.239
Resultat Jydekrog ApS	-36.460	-72.809
	12.564	-64.570
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.535
Andre finansielle omkostninger	4.109	4.509
	4.109	10.044
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.774	37.158
	26.774	37.158

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	1.833.115	1.833.115	
Kostpris 31. december 2018	1.833.115	1.833.115	
Opskrivninger 1. januar 2018	987.596	971.906	
Årets resultat	413.614	15.690	
Opskrivninger 31. december 2018	1.401.210	987.596	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.234.325	2.820.711	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
JSK Ejendomme ApS	Greve	100 %	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	261.750	443.500	
Afgang i årets løb	0	-181.750	
Kostpris 31. december 2018	261.750	261.750	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.308.735	2.673.800	
Korrektion af tidligere opskrivninger	63.563	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.564	8.239	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.373.304	
Opskrivninger 31. december 2018	1.384.862	1.308.735	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.646.612	1.570.485	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
Jydekrog ApS, Ikast-Brande	50 %	68.588	hos JSK
JS Komponenter A/S, Greve	25 %	6.449.269	Holding ApS
		kr.	kr.
		-72.920	34.294
		196.094	1.612.318
		6.517.857	1.646.612

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	117.796	29.173
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-117.796	-25.850
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-26.774	-37.158
Betalt acontoskat for indeværende år	122.000	148.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	1.173
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	2.458
	<u>95.226</u>	<u>117.796</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.296.331	3.718.929
Resultatandel	426.178	-48.880
Korrektion af kapitalandele vedrørende tidligere år	63.563	0
Korrektion vedrørende afhændede kapitalandele	0	-1.373.718
	<u>2.786.072</u>	<u>2.296.331</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.217.998	7.270.352
Korrektion vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.373.718
Årets overførte overskud eller underskud	92.032	573.928
	<u>9.310.030</u>	<u>9.217.998</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	344.667
Udloddet udbytte	0	-344.667
	<u>0</u>	<u>0</u>